MepBEHCTBO CNOPTUBHOI LLKO/bI
Mocksa, 12. - 15.5.2021

AucTtaHuma 2 My>xunHbl, 100m BonbHbIA CTUb OTKpbITLIE

12.05.2021 - 10:35

Pe3ynbtaThl

Hopmartwms Il toH. pa3psg 9 +: 2:05.00 / Hopmartus |l toH. pa3psag 9 +: 1:45.00 / Hopmatus | toH. pa3pag 9 +: 1:25.00 /
Hopmartus Ill paspsg 9 +: 1:12.50 / Hopmartus Il pa3psag 9 +: 1:05.00 / Hopmatus | paspag 9 +: 58.70 / Hopmatmus KMC 10 +: 55.30 /

Hopmatus MC 12 +: 51.90

Ouku: FINA 2019

Mecto lof poxaeHuns Bpema  Ouku

17 - 18 nert npefsapuTenbHble pesynbTaThbl
KO>XAHOB Makcum 04  KocuHo "Mapyc" 5433 643 KMC
®ATOB ®épnop 04 OM 5444 639 KMC
KOCTWKOB Apocnas 04 OM 5446 639 KMC
XOBAHCKWW fanumn 04 ClWNe4 5481 626 KMC
COPOKWH Casenwii 04 Cl KocuHo "Mepuaman” 5549 604 |
LWKYHOB l'eopruii 03  KocuHo "KocuHo" 55.83 593 |
BEMYH OAmutpwii 03 OM 5595 589 |
TPUDPOHOB Amutpuii 04 Cl KocuHo "MepuamaHn" 56.64 568 |
®POJIOBCKNW Bnagumup 04 Cl KocuHo "MepuamaHn" 5731 548 |
KOMAPOB PomaH 03 CLl KocuHo "MepuamaHn" 5753 542 |
EPMOJIAEB ViBaH 04 OM 5763 539 |
MEYEHEB OaHunn 04  KocuHo "KocuHo" 57.68 537 |
ECWVH ViBaH 04 CLIOP 64 58.19 523 |
MUXANNH JaHuun 03  KocuHo "Mapyc" 59.82 482 |

DSQ KOTEHKO Aennc 04  KocuHo "KocuHo" 57.92 |

15 - 16 I'IET npeasapuTesibHble pesyibTathbl
CIYY ApceHwii 05 KocunHo "KocuHo" 5498 621 KMC
MAHLUEB ViBaH 05 KocuHo "Mapyc" 55.17 614 KMC
KPVBOLLUAMNOB Casenuii 05 OM 55.84 592 |
'YCAPOB lMeTp 06 CLU KocuHo "TaraHka" 56.02 587 |
BOAKWH Knpunn 05 KocuHo "KocunHo" 5642 574 |
UEPHBbILWEBWY MaTseii 05 KocuHo "Mapyc" 5710 554 |
KY3bMWH AnekcaHap 05 OM 5716 552 |
JEPHOBOW Nyka 06  KocuHo "KocuHo" 57.73 536 |
KONOMEW VisaH 05 KocuHo "lMapyc” 5849 515 |
’PUTOPLEB Makcum 05 KocunHo "KocuHo" 5854 514 |
POLWWMH Bnagucnas 06 CLWOP1 5856 514 |
BAJTALLOB Bnagumup 05 KocunHo "KocuHo" 58.60 512 |
KOMAPOB l'epmaH 06 CLWW KocuHo "Mepugnan™ 58.80 507 |
NYNHAEB ®épop 06 CLWW KocuHo "Mepugnan™ 5891 504 1
KANOANOB Hukuta 05 OM 59.19 497 1
OKPEMA Aptem 05 KocuHo "Mapyc" 59.20 497 |
HECTEPEHKO JaHuun 06 CL KocuHo "TaraHka" 59.36 493 1
MPOKYPATOB Banepwii 05 OM 5939 492 1
OXXOI'MH AnexcaHpap 06  Cuop Ne47 5949 490 1
BE3YX AHgpeli 06  KocuHo "lMapyc” 59.60 487 1
XA30B Hukuta 06  KocuHo "KocuHo" 59.74 484 1
EAYHOB PomaH 06 CLl KocuHo "Mepuaman” 59.77 483 1
OPOBOTOB Unbs 05 KocuHo "KocuHo" 50.88 480 1
KYTMPKOXNH CaBBa 06 ClWoP1 5095 479 1
UMNMNWYAHW Janunane 06 ClWoP 77 1:00.15 474 1
A3APCKOB AHTOH 06  KocuHo "lMapyc" 1:00.51 465 |
LWKYHOB ApceHuii 06  KocuHo "KocuHo" 1:00.83 458 I
PETNCOB PomaH 05 ClW KocuHo "MepugnaH" 1:01.18 450 |
AHAPEEB WBaH 05 OM 1:01.26 449 |
MWHIAXKETAWHOB PycnaH 06  KocuHo "KocuHo" 1:01.31 447 |
MEOBELEB Vnba 06 CLU KocuHo "TaraHka" 1:.01.53 443 1
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MepBEHCTBO CNOPTUBHOI LLKO/bI
Mocksa, 12. - 15.5.2021

OucTtaHuus 2, Manbumky, 100m BonbHbI cTub, 15 - 16 net

MecTo

NYTOBOW Hukuta
KO3J10B 3axap

MAPEEB ne6
YKENABOBCKWW reopruii
COPOKWH Hasap
BOJTYKOB AHTOH
BUPIOKOB ApTyp

DSQ CEKWH Bnagucnase

13 - 14 net

NMAXOMOB Oner
rOPBOHOC Banepwii
PALLNTOB Bnagucnas
VMBAHOB ne6
POMAHEHKO ApTém
APOMYA Masen
METPOB Erop
CVMOHOB ViBaH
KOTEHKO fanuna
FPUTOPLEB Tumodeii
KOBAJIEB Bnagumup
CTAHKEBWU Unba
HAYMOB Makcum

OTKpbITbIE

KO>XAHOB Makcum
®ATOB ®épnop
KOCTUWKOB Apocnas
XOBAHCKUW Januun
CNyY ApceHnnii
MAHLUEB VBaH
COPOKWH Casenwii
LLKYHOB l'eopruii
KPNBOLWAMNOB Casenwii
BErYH OAmutpnia
MAXOMOB Oner
'YCAPOB leTtp
rOPBOHOC Basnepwii
BOAKNH Kupunn
TPUDPOHOB Amutpuii
UEPHBbILWEBWY MaTtsei
KY3bMWH AnekcaHgp
®POJIOBCKNW Bnagnmup
KOMAPOB PomaH
EPMO/AEB WBaH
MEYEHEB AaHunn
JEPHOBOW Nyka
ECVH VBaH

KOJIOMEI UBaH
MPUTOPLEB Makcum
POWWH Bnagucnas
BANTALLOB Bnagumnp
KOMAPOB l'epmaH
rYNAEB ®énop

lop, poxgeHus

06
06
06
06
05
06
06
06

SERERIFRRIRR

07
06
07
05
04
05
05

04
03
04
04
06
04

05
05
06
05
06
06

ClWOP 1

KocuHo "KocunHo"
KocuHo "KocunHo"

ClWOoP 1

KocuHo "lMapyc"

KocuHo "KocunHo"

CLlW KocnHo "Mepugnan"
KocuHo "lMapyc"

CKNDbI

CLU KocuHo "MepuanaH"
KocuHo "KocnHo"
CLLU Ne 4
CKNDbI

KocuHo "KocnHo"
HOM

tOM

KocuHo "KocuHo"
KocwuHo "lMapyc”
KocwuHo "lMapyc”
tOM

roy cw 104 (nn)

KocuHo "lMapyc"

HOM

HOM

CLU Ne 4

KocuHo "KocuHo"
KocuHo "lMapyc"

CLU KocuHo "Mepuanan”
KocuHo "KocuHo"

HOM

HOM

CKMobl

CLU KocuHo "TaraHka"
CLW KocuHo "Mepuanan"
KocuHo "KocuHo"

CLU KocuHo "MepuanaH
KocwuHo "lMapyc”

HOM

CLU KocuHo "MepuanaH
CLU KocuHo "MepuanaH
HOM

KocuHo "KocuHo"
KocuHo "KocuHo"

CLUOP 64

KocwuHo "lMapyc”

KocuHo "KocuHo"

CLWOP 1

KocuHo "KocuHo"

CLlU KocuHo "MepugmaH"
CLlU KocuHo "MepugmaH"

Bpema  Ouku

1:02.16 429 1
1:02.78 417 1
1:02.82 416 1
1:02.84 415 1
1:02.87 415 1
1:03.16 409 |
1:03.37 405 |
58.07 I
npeaBapuTeNbHble pesy/bTarbl
55.97 588 |
56.32 577 |
59.37 493 |
5040 492 1
50.54 489 |
50.70 485 |
5091 480 1
1:00.03 477 |
1:00.91 456 I
1:01.93 434 1
1:02.09 431 1|
1:03.11 410 1|
1:03.51 402 |

npeasapuTenibHblie pe3ynbTatbl

5433 643 KMC
5444 639 KMC
5446 639 KMC
5481 626 KMC
5498 621 KMC
55.17 614 KMC

5549 604 |
55.83 593 |
55.84 592 |
55.95 589 |
55.97 588 |
56.02 587 |
56.32 577 |
56.42 574 |
56.64 568 |
57.10 554 |
57.16 552 |
5731 548 |
57.53 542 |
57.63 539 |
57.68 537 |
57.73 536 |
58.19 523 |
5849 515 |
58.54 514 |
58.56 514 |
58.60 512 |
58.80 507 I
5891 504 |

Splash Meet Manager, 11.62141
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MepBEHCTBO CNOPTUBHOI LLKO/bI

Mocksa, 12. - 15.5.2021

[nctanuusa 2, MyxumHbl, 100m BonbHbll cTub, OTKPbIThIE

MecTo

KANJANOB Hukuta
OKPEMA Aptem
HECTEPEHKO [JaHuun
PALLNTOB Bnagucnas
MPOKYPATOB Banepwii
VBAHOB ne6
OXXOI'MH AnekcaHap
POMAHEHKO ApT1ém
BE3YX AHgpeli
APOIMYAA MNMasen
XA30B Huknta
EAYHOB PomaH
MUXANVH JaHuun
OPOBOTOB Unbs
METPOB Erop
KYTPKOXNH CasBa
CMMOHOB VBaH
YNMNMNNYAHW NaHnane
A3APCKOB AHTOH
LWKYHOB ApceHuii
KOTEHKO fanuna
®ETMCOB PomaH
AHAPEEB WBaH
MWHTAXETANHOB PycnaH
MEABELEB Vnbs
rPUTOPBLEB Tumodeii
KOBAJIEB Bnagumup
NIYTOBOW Hukuta
KO3J10B 3axap
MAPEEB ne6
YKENABOBCKWW reopruii
COPOKWH Haszap
CTAHKEBWY Nnbsa
BOJ/TYKOB AHTOH
BUPIOKOB Aptyp
HAYMOB Makcum

DSQ KOTEHKO AeHuc
DSQ CEKWH Bnagucnase

lop, poxgeHus

05 KOM

05 KocuHo "Mapyc"

06 CLU KocuHo "TaraHka"
08 KocuHo "KocuHo"

05 OM
08 ClLU Ne 4
06  Cuop Ned7
08 CK/®bI

06  KocuHo "Mapyc"
08 KocuHo "KocuHo"
06 KocuHo "KocuHo"

06 CLlW KocuHo "Mepugnan"

03  KocuHo "Mapyc"
05 KocuHo "KocunHo"

07 OM

06 ClWOoP1
07 OM

06 CLWOP 77

06  KocuHo "Mapyc"
06  KocuHo "KocnHo"
07  KocuHo "KocnHo"

05 CLl KocuHo "MepugmaH"

05 KOM

06  KocunHo "KocuHo"

06 CLU KocuHo "TaraHka"
07  KocuHo "Mapyc"

07  KocuHo "Mapyc"

06 CLWOP1

06  KocuHo "KocuHo"

06  KocuHo "KocuHo"

06 CLWOP1
05 KocuHo "Mapyc"
07 OM

06 KocuHo "KocuHo"

06 CLl KocuHo "Mepuanan"

07 rby cw 104 (nn)
04  KocuHo "KocuHo"
06  KocuHo "lMapyc"

Bpemsa

59.19
59.20
59.36
59.37
59.39
59.40
59.49
59.54
59.60
59.70
59.74
59.77
59.82
59.88
59.91
59.95
1:00.03
1:00.15
1:00.51
1:00.83
1:00.91
1:01.18
1:01.26
1:01.31
1:01.53
1:01.93
1:02.09
1:02.16
1:02.78
1:02.82
1:02.84
1:02.87
1:03.11
1:03.16
1:03.37
1:03.51
57.92
58.07

[ORT'(

497
497
493
493
492
492
490
489
487
485
484
483
482
480
480
479
477
474
465
458
456
450
449
447
443
434
431
429
417
416
415
415
410
409
405
402

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino

12.05.2021 11:09 - CtpaHuua 3



